	KWALITEITSHANDBOEK		Document lay-out
	REGISTRATIEFORMULIER		Versie B
	EINDPRODUCTSPECIFICATIE		Pag: 1/6
	Opgemaakt door:	Goedgekeurd door:	RF.I.24.03
QT	QM		

1. PRODUCT:

Naam product - fantasiebenaming: CUBERDONPASTA "extra vloeibaar" en DRESSING

Wettelijke verkoopsbenaming: Confiserieproduct

Merk product: Confiserie 2000 - Bonbonheur

E.A.N. code : Zie etiket

2. LEVERANCIER :

Naam : Confiserie 2000 - Bonbonheur

Adres : Noorwegenstraat 38
9940 Evergem

Land : België

Tel : +32 (0)9 357 42 19

Fax :+32 (0)9 357 68 17

Contactpersonen : Verkoop : Isabelle Scheir (Verkoop@confiserie2000.be)

Kwaliteit : Frederic Scheir (Kwaliteit@confiserie2000.be)

3. PRODUCTEIGENSCHAPPEN:

3.1. Beschrijving product:

Zeer vloeibaar suikerwerk in paarsrode/violetkleur met cuberdonsmaak.

3.2. Beschrijving productieproces:


Koken van suiker, Arabische gom (E414), glucosestroop en water

Toevoegen van frambozenaroma's en natuurlijke kleurstoffen: Cochenille, Carbo medicinalis vegetabilis.

Inpakken

3.3. Ingrediëntenlijst: volgens huidige wetgeving 1169/2011/EC betreffende etikettering van voorverpakte voedingsmiddelen

Ingrediënten (in dalende volgorde van aanwezigheid)
<p><u>Cuberdon dressing</u></p> <p>NL: Suikerwerk - Ingrediënten: suiker, geleermiddel: Arabische gom, glucosestroop, water, aroma's: framboos, kleurstoffen: E120, E153. Kan sporen van melk, ei, soja en sulfiet bevatten. Gefabriceerd in België.</p> <p>FR: Confiserie - Ingrédients: sucre, gélifiant: gomme Arabique, sirop de glucose, eau, arômes: framboise, colorants: E120, E153. Peut contenir des traces de lait, œuf, soja et sulfite. Fabriqué en Belgique.</p>

	KWALITEITSHANDBOEK		Document lay-out
	REGISTRATIEFORMULIER		Versie B
	EINDPRODUCTSPECIFICATIE		Pag: 2/6
	Opgemaakt door:	Goedgekeurd door:	RF.I.24.03
QT	QM		

EN: Confectionery - Ingredients: sugar, gelling agent: Arabic gum, glucose syrup, water, flavourings: raspberry, colours: E120, E153. **May contain traces of milk, egg, soy and sulphite.** Made in Belgium.

DE: Konfekt - Zutaten: Zucker, Geliermittel: Gummi Arabicum, Glukosesirup, Wasser, Aromen: Himbeere, Farbstoffe: E120, E153. **Kann Spuren von Milch, Eiern, Soja und Sulfit enthalten.** Hergestellt in Belgien.

3.4. Organoleptische eigenschappen :

Smaak : Frambozen

Kleur : paars - violet

Geur : typisch fruitig cuberdon

Textuur : zeer vloeibare siroop

4. BEWARING VAN HET PRODUCT :

4.1. Leveringstemperatuur :

4.2. Bewaarcondities : Bij voorkeur op een koele en droge plaats bewaren

4.3. Ten minste houdbaar tot datum : 12 maand

5. HOEVEELHEID PRODUCT :

5.1. Brutogewicht per verpakking:

- 430 g (doseerfles)
- 3,610 kg (box)
- 12,435 kg (emmer)

5.2. Nettogewicht per verpakking :

- 400 g (doseerfles)
- 3.5 kg (box)
- 12 kg (emmer)


5.3. Verpakkingsafmetingen (L x B x H mm) :

Doseerfles:

400 g: 70 x 55 x 145
18 x 400 g: 350 x 235 x 170

Box:

3,5 kg: 195 x 195 x 113
6 x3,5 kg: 600 x 400 x 150

	KWALITEITSHANDBOEK		Document lay-out
	REGISTRATIEFORMULIER		Versie B
	EINDPRODUCTSPECIFICATIE		Pag: 3/6
	Opgemaakt door:	Goedgekeurd door:	RF.I.24.03
QT	QM		

Emmer:

12 kg: 230 x 280

5.4. Hoeveelheid per doos : zie hierboven

5.5. Hoeveelheid per pallet : Volgens bestelling

6. VERPAKKING:

Verpakkingsmateriaal:

Plastic flesje (PP) en Doos uit golfkarton (Optioneel)

Bij levering op pallet wordt de pallet omwikkeld met rekfolie


De producent garandeert dat het gebruikte verpakkingsmateriaal voldoet aan relevantie wetgeving rond materialen in contact met levensmiddelen, zoals verordening 1935/2004 en verordening 10/2011.

7. FYSICOCHEMISCHE EIGENSCHAPPEN PRODUCT :

Parameter (+eenheid)	Waarde
a _w –waarde:	0,811

8. NUTRITIONELE SAMENSTELLING :


Gemiddelde voedingswaarden per/Valeurs nutritionnelles moyennes pour/Average nutritional values per/Durchschnittliche Nährwerte je/ Valori nutrizionali per/Valores nutricionales medios por/ Valores nutricionales por	100 g
Energie/Energie/Energy/Energie/Energia/Valor energético/Energia:	1260 kJ/296 kcal
Vetten/Matières grasses/Fat/Fett/Grassi/Grasas/Lípidos:	<0,5 g
- waarvan verzadigde vetzuren/dont acides gras saturés/of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/di cui acidi grassi saturi/de las cuales saturadas/dos quais ácidos gordos saturados:	0,1 g
Koolhydraten/Glucides/Carbohydrate/Kohlenhydrate/Carboidrati/Hidratos de carbono/Hidratos de carbono:	73 g
- waarvan suikers/dont sucres/of which sugars/davon Zucker/di cui zuccheri/de las cuales azúcares/dos quais açúcares:	61 g
Vezels / Fibres alimentaires / Ballaststoffe	<0,5 g
Eiwitten/Protéines/Protein/Eiweiß/Proteine/Proteínas/Proteínas:	<0,5 g
Zout/Sel/Salt/Salz/Sale/Sal/Sal:	0,01 g

	KWALITEITSHANDBOEK		Document lay-out
	REGISTRATIEFORMULIER		Versie B
	EINDPRODUCTSPECIFICATIE		Pag: 4/6
	Opgemaakt door:	Goedgekeurd door:	RF.I.24.03
QT	QM		

9. MICROBIOLOGISCHE NORMEN

	Analyseresultaat:	Maximum toegestaan:
<i>E. coli</i> (KVE/g)	<10	100
<i>Osmofiele gisten</i> (KVE/g)	<10	100 000
<i>Salmonella</i> (in 25 g)	Afwezig	Afwezig
<i>Coagulase positieve staphylococcen</i> (KVE/g)	<410	1000
<i>Bacillus Cereus</i> (KVE/g)	<100	1000
<i>Xerofiele schimmels</i> (KVE/g)	<10	Geen visuele schimmelvorming


Bovenstaand resultaat is afkomstig uit laboanalyse van deze of vergelijkbare producten. Schommelingen hiervan zijn mogelijk maar mogen de maxima niet overschrijden.

	KWALITEITSHANDBOEK		Document lay-out
	REGISTRATIEFORMULIER		Versie B
	EINDPRODUCTSPECIFICATIE		Pag: 5/6
	Opgemaakt door:	Goedgekeurd door:	RF.I.24.03
QT		QM	

10. AANWEZIGHEID VAN BESTANDDELEN I.V.M DIEET/ ALLERGIE (LeDa-lijst)

LeDa code	GS1 code	Allergeen	Recept zonder (Z)	Recept met (M)	Kan bevatten (en recept zonder) (K)	Onbekend (O)
		Wettelijke allergenen				
1.1	UW	Tarwe	Z			
1.2	NR	Rogge	Z			
1.3	GB	Gerst	Z			
1.4	GO	Haver	Z			
1.5	GS	Spelt	Z			
1.6	GK	Kamut	Z			
1	AW	(*) <i>Gluten</i>	Z			
2.0	AC	Schaaldieren	Z			
3.0	AE	Ei			K	
4.0	AF	Vis	Z			
5.0	AP	Aardnoten (pinda's)	Z			
6.0	AY	Soja			K	
7.0	AM	Koemelk			K	
8.1	SA	Amandelen	Z			
8.2	SH	Hazelnoten	Z			
8.3	SW	Walnoten	Z			
8.4	SC	Cashewnoten	Z			
8.5	SP	Pecannoten	Z			
8.6	SR	Paranoten	Z			
8.7	ST	Pistachenoten	Z			
8.8	SM	Macademianoten	Z			
8	AN	(*) <i>Noten (schaalvruchten)</i>	Z			
9.0	BC	Selderij	Z			
10.0	BM	Mosterd	Z			
11.0	AS	Sesam	Z			
12.0	AU	Zwavel dioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO ₂			K	
13.0	NL	Lupine	Z			
14.0	UM	Weekdieren	Z			
		Aanvullende allergenen				
20.0	ML	Lactose			K	
21.0	NC	Cacao			K	
22.0	MG	Glutamaat (E620 – E625)	Z			
23.0	MK	Kippenvlees	Z			
24.0	NK	Koriander	Z			
25.0	NM	Maïs			K	
26.0	NP	Peulvruchten	Z			
27.0	MC	Rundvlees			K	
28.0	MP	Varkensvlees			K	
29.0	NW	Wortel	Z			

(*) Dit alleen invullen als sprake kan zijn van kruisbesmetting (zie toelichting bij gluten en noten)

	KWALITEITSHANDBOEK		Document lay-out
	REGISTRATIEFORMULIER		Versie B
	EINDPRODUCTSPECIFICATIE		Pag: 6/6
	Opgemaakt door:	Goedgekeurd door:	RF.I.24.03
QT	QM		

11. VOORBEELD ETIKET:

(zie bijlage)

Confiserie 2000 verklaart dat dit product GGO-vrij is en de hierboven beschreven samenstelling actueel is en in overeenstemming is met de werkelijkheid en met de geldende Belgische en Europese wetgeving rond chemische contaminanten VO1881/2006 en VO396/2005 en hun wijzigingen.

Confiserie 2000 garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan bestraling volgens Richtlijnen 1999/2/EG.

Datum :31/05/2021 Bedrijf: Confiserie 2000
 Naam : Frederic Scheir
 Functie :Kwaliteitsverantwoordelijke
 Handtekening :



CONFISERIE 2000 NV
 FREDERIC SCHEIR
 KWALITEITSVERANTW